ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                   РЕШЕНИЕ

ОБ  ИНФОРМАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

О ХОДЕ ИСПОЛНЕНИЯ РЕШЕНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 02 АПРЕЛЯ 2007 ГОДА № 392

«О ПРАВИЛАХ БЛАГОУСТРОЙСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ВОЛОГДА»»

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды  информацию

от 23 августа 2013 года № 3-1-2-2/1649 о ходе  исполнения решения  Вологодской

городской  Думы от 02 апреля 2007 года № 392 «О Правилах благоустройства

муниципального образования  «Город Вологда»», на основании  статьи 32  Устава

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды о ходе

исполнения решения Вологодской городской Думы от 02 апреля 2007 года № 392

«О Правилах благоустройства муниципального образования  «Город Вологда»».

Председатель

Вологодской городской Думы                            Ю.В. Сапожников

г. Вологда

26 сентября 2013  года

№ 1783

Принято Вологодской городской Думой

26 сентября 2013 года